
Ogłoszenie nr 90289 - 2017 z dnia 2017-05-30 r.

Siedlce:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 51852-N-2017

Data: 23/05/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach, Krajowy numer identyfikacyjny 71158660400000, ul. ul. Kazimierzowska  29, 08110   Siedlce, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 256 326 459, e-mail admi.wiw@wiw.siedlce.com, faks 256 325 584.

Adres strony internetowej (url): www.wiw.mazowsze.pl

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2017.05.31, godzina: 8:30,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017.06.02, godzina: 8:30

Z powodu braku aktywności zostaniesz wylogowany za  sekund. Kliknij tu, aby pozostać na stronie..

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z
siedzibą w Siedlcach
Zamawiający

Strona główna BZP

Moje ogłoszenia
Nowe

Przeglądaj

Nowe formularze
(publikowane od 04.05.2017
r.)
Ogłoszenia BZP
Przeglądaj

Przeglądaj nowe
(publikowane od 04.05.2017
r.)
Pozostałe
Zmień hasło

Wyloguj

Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, że Państwa ogłoszenie przesłane w dniu 2017-05-30 zostało opublikowane w Biuletynie
Zamówień Publicznych w dniu 2017-05-30 (numer ogłoszenia 90289-2017).
Wszelkie uwagi i komentarze w sprawie publikacji ogłoszeń prosimy kierować na biuletynzp@uzp.gov.pl

Urząd Zamówień Publicznych.

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych

Zwiększ Ustaw Zmniejsz 

file:///C:/Users/lukaszm/AppData/Local/Temp/90289-2017.html

1 z 1 30.05.2017, 15:53


